
Uchwała Nr 4414/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 26 października 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 

Wielkopolskim Regionalnym Program Operacyjnym na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.), na podstawie art. 6 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowej 

w perspektywie finansowej 2014-2020  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 ze zm.) oraz na 

podstawie art. 72 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 

17 grudnia 2013 r. (Dz. U. U. E. Nr L 347 z dnia 20.12.2013 r.) ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego  Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się tekst Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 (wersja 4.0), stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Instrukcja Wykonawcza Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 2014-2020 obejmuje w szczególności procedury poszczególnych 

podmiotów zaangażowanych w zarządzanie i kontrolę Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4414/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z 26 października 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 

Wielkopolskim Regionalnym Program Operacyjnym na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z zapisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013  

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego  Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

uchylającego Rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, Instytucja Zarządzająca Programem 

Operacyjnym zobowiązana jest ustanowić system zarządzania i kontroli Programem 

Operacyjnym wyodrębniając w jego ramach Instrukcję Wykonawczą, zawierającą 

wewnętrzne procedury związane z zarządzaniem i kontrolą  Programu Operacyjnego.   

Zatwierdzony niniejszą uchwałą tekst Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014–2020 zawiera zmiany 

zatwierdzone uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3325/2017 z dnia 

1 marca 2017 r. oraz nr 3703/2017 z dnia 26 maja 2017 r. Ponadto zatwierdza się niniejszą 

uchwałą zmiany dotyczące m.in. doprecyzowania i uszczegółowienia zapisów Instrukcji 

Wykonawczej wynikające z nowelizacji ustawy wdrożeniowej, dostosowania zapisów do 

praktyki i/lub wytycznych, wymiany i dodania załączników. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


